
ПРИКАЗ 

№ J/~ 
~~~~~~~~~~~~~ 

,d g " u,h()~ 20~( 
г.Москва 

Содержание: О проведении мероприятий, связанных с визитом в МЭИ профессора 

О.Ю. Зиканова 

В целях реализации проекта РНФ 20-69-46067 в части визита ведущего ученого -
исполнителя проекта в НИУ «МЭИ» для проведения научных исследований по проекту, 

организации и участия в семинаре, школе молодых исследователей по тематике проекта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить в период с 29 июня 2021 года по 29 июля 2021 года работу 

профессора О.Ю.Зиканова в помещениях и на установках НИЛ Теплофизических 

проблем ядерной и термоядерной энергетики (ТФПЭ 02800) Института ИТАЭ. 
2. Провести 29 июня 2021 года научный семинар «Неустойчивости в 

жидкометаллических системах» и 02 июля 2021 года школу молодых 

исследователей по магнитной гидродинамике в НИУ «МЭИ». 

3. Ответственным за проведение мероприятий назначить Директора ИТ АЭ 

А.В.Дедова. 

4. Обеспечить доступ проф. О.Ю.Зиканова в указанный период в корпус «Т» НИУ 
«МЭИ» (ответственный- нач. ЦКОП Кабанов В.Н.). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проектор по научной работе ~В.К.Драгунов 


